
MBNPP0007RTF

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Města Bystřice nad Pernštejnem

číslo: OSP/SML0261/2018
(uzavřená dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb„ správní řád

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města 
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136 
bankovní spojení: 9005-72375170100 
(dále jen „poskytovatel")

, ve znění pozdějších předpisů)

Poskytovatelem dotace:

a

HT Group Racing Team s.r.o.
sídlo/bytem: Ríšová 2, 641 00 Brno 
IČ: 29241651
Zastoupený/á: Ing. Petr Hromek, jednatel 
bankovní spojení: 4200455024/6800 
(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvecjených v čiáncíj II. až:\11 
účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve vyš, 80.000,- Kc, slovy1.1

osmdesáttisíckorunčeských,

12 Dotace je poskytována na pořádání závodů Mistrovství ČR v 

2018 v Písečské Zmoli.

13 projekt bude ukončen/ akce bude probíhat v roce 2018.

motokrosu, side a čtyřkolek v roce

II.
Splatnost peněžních prostředků

účelem uvedeným v článku I. na účet2 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

2,2

dnem podpisu smlouvy.

2.3 V termínu pro předložení v,notovaní dle Článku lil. ,odstavec

Sr§%Pr°átondayčna25oSoOOS ŠlT? rozpočtových pravidlech územnich rozpočti., ve znéní 

pozdějších předpisů.

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I 

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce odboru správnímu a školství do 30.11.2018.

. této smlouvy.
3.1

*MBNPP0007RTF*



Jejich zaplacení Přičemž za zúčtovací doklady se nepovažují tzv. zálohové faktury).

smlouvy a

^íoníaTu prýmce SS vyplývajíc, ze" záKorra č. 320/2001 8b.. o finanční kontrole ve 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisu.

3.4 Příjemce je povinen do 15 dnů
právnické osoby do likvidace, změnu 
bankovního spojení, sídla či adresy.

3.3

oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup 
statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu nazvu,

gsss^ssaglig
příslušného orgánu.

nezakládá právo příjemce na dočerpání
Vrácení prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy 
finančních prostředků v následujícím roce.

3.5

36

pozdějších předpisů) nejsou:
, zákoník práce,dohod konaných mimo pracovní poměr dle zákona c. 262/2006 Sb.

odměny z

rs,r;poSa^

vVdaie na Dořádání workshopů, teambuildingů, výjezdních zasedám apod.

odstupné, ve smyslu zákoníku práce 
pořízení krátkodobého majetku

ůcas,níků
akce konané v přímé souvislosti s účelem, na který je dotace poskytovaná atd.

IV.
Sankce

V případě porušeni
l^rrS^SlSScn rozpočtů" ve zněn, pozdějších předpisů.

4.1.

V.
Ukončení smlouvy

ákladě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou vypovědí
5.1. Smlouvu lze ukončit na z

Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5 2 Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

“HS3535S53k*£K=
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu,



b) ie on sám případně^

řešení, ve znění pozdějších předpisů,
d) příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslene údaje, na 

Smlouvy,

• ^sassísss*,s
poskytovatelem.

které se váže uzavření této

•^jCsSSS
5.5 výpověď Smlouvy musí byt učiněna písemně a musí v nl byt uvedeny důvody jejího udelem.

56 ^mTbylaTpovMdomSna3 p“do^ tanky0dor» "úS^ml^vS 

nastávají i tehdy! pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručeni zrna .

zavaz 
bez zl

vypořádáním všech práv a povinností Smluvních stran.

účinnosti výpovědi.

5.8.

na účet

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5 10 Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních prostředků 

na účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5.11. Smlouva zaniká také z . 0
Sb správní řád, ve znění pozdějších předpisu. Návrh na 
písemně a musí v něm být uvedeny důvody, které vedou k zámku Smlouvy.

5 12 Pokud příjemce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s_tlmtočl;ánkeim 
poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadržené ve: smysk, zákona c. 25012000 Sb.. 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm pozdějších předpisu.

5.9. Při ukončení

důvodů uvedených v § 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona ^č 500/2004
zrušení Smlouvy musí být učiněn

VI.
Publicita

6 1 Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků 

byla podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

o akci uvést fakt, že akce

6 2 Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 
Sponzor^ vzkaz města" v grafickém provédení, které je přílohou teto smlouvy.

6 3 Příiemce dotace je povinen prezentovat Město v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu 
konán?akce ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.



„ SESífSSSSXS,«.
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, ve zněm pozdějších předpisu.

VII.
Závěrečná ustanovení

7 1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro účely této smlouvy stanovuje. Ing 

wPd oddělení školství OSŠ, tel. 566590355. ... ■
7.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí PLq/o^So"sb'^ 

SSS obecné

závaznými předpisy.

7 4 smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených

7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 

vyhotovení.

Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednaná na 
svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

7.8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Vyúčtování.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšíchpředpisu
Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo MestaBystricen.P.
Datum jednání a číslo usnesení: dne 13.6.2018 pod c.j. 13/18/2018------------------------

. Blanka Svobodová,

7.3

v této smlouvě.

základě jejich pravé a
7.7

V Bystřici nad Pernštejnem dne : 27.6.2018

kil)
\k M Jfj

za příjemce
za poskytovatele

;r HromekIng.Ing. Karel Pačiska 
starosta / jednati

/ KT Group 
Rycincj T
Bísova '• 
641 00 
DIČ: C

IĚ
Timml

l iř.f): 292 41 6S1Mgr. Josef Vojta
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem



PODPOŘILO
Město

%

&
0

.O
0^/ v-°0

nad pe*°



“"ssssíírsr
Číslo veřejnoprávní smlouvy 

Název grantového programu 

Název projektu (účel dotace)

Příjemce

Odpovědný zástupce 

příjemce

%KčSmluvně stanovené náklady na projekt

Výše dotace z rozpočtu města

Podíl příjemce dotace

Celkové rozpočtové náklady projektu

I.
Soupis dokladů

Částka
(Plátce DPH 

uvádi částku bez 
DPH)

Hrazeno 
z dotacedatum

zúčtování
číslo

dokladu
Účel výdaje dle smlouvyPoř.

čís.

CELKEM:

doklad od dodavatele.



2. Všechny doklady musí být označeny pořadovými čísly uvedenými v prvním sloupci soupisu účetních dokladů, kopie 
dokladů přiložené k vyúčtování se musí vztahovat k akci, na kterou byl poskytnut příspěvek/dotace a musí dokládat 
minimálně výši poskytnuté částky a požadované spoluúčasti.

3. Veškeré doklady musí být čitelné, okopírované doklady se nesmí překrývat.
4 Každá jednorázová akce musí být vyúčtována zvlášť.
5. Umožňuje-li to charakter akce, k vyúčtování budou doloženy doklady o realizaci akce (pozvánky, letáky, ofocený 

článek z novin,...)

II.
Stručný popis realizované akce

III.
Čestné prohlášení příjemce příspěvku:

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyúčtování jsou pravdivé a na vyzvání budou 
předloženy další podklady týkající se akce či činnosti, na které byl příspěvek/dotace poskytnut. 
Dále prohlašuji, že všechny doklady, které jsem uvedl ve vyúčtování, budu archivovat po dobu 

10 let od data poskytnutí příspěvku/dotace.

V Bystřici nad Pernštejnem dne

Podpis odpovědného zástupce 
příjemce........................................
(jméno, příjmení, podpis)


